Руководителю отдела по делам  архивов

администрации МО «Тахтамукайский

район»  М.Ю. Хадипаш

от _________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

___________________________________,

                                                             Адрес проживания _______________
                                                             __________________________________,

          Паспорт серия  _________номер_______
                                                             выдан: _____________________________

                                                            ____________________________________
                                                            Тел. _______________________________
  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную  копию _______________________________

                                                                                                                 (название документа,
__________________________________________________________________

              его дата, на чье имя выдан, краткое содержание)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Копия требуется для предоставления в _____________________________

   (полное название организации, учреждения)

для ______________________________________________________________
                                             (цель получения документа)

дата _____________________                   подпись _____________________
Руководителю отдела по делам
архивов администрации  МО
«Тахтамукайский район»

М.Ю.Хадипаш

от________________________________

__________________________________

(Ф.И.О.)

дата рождения_____________________

адрес проживания __________________________________

__________________________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас выдать справку  о заработной плате   и стаже за период работы   с _____________ по _______________,

работал(а) в _____________________________________________________,

структурное подразделение (цех, участок, отдел, другое)_______________
________________________________________________________________,
ксерокопия трудовой книжки прилагается (не прилагается),

(нужное подчеркнуть)

Предупрежден, что документы по личному составу поступили на хранение не в полном объеме.

Со сроком исполнения ознакомлен(а).

______________________

___________________________

        дата

подпись

Руководителю отдела по делам архивов администрации

МО «Тахтамукайский район»

М.Ю.Хадипаш

от____________________________
______________________________

Ф.И.О.

дата рождения_________________

адрес _________________________

______________________________
______________________________

телефон_______________________
З А Я В Л Е Н И Е
 Прошу Вас выдать справку  о переименовании  организации  за период
работы   с_________________________ по____________________________,
работал(а) в _____________________________________________________,

структурное подразделение (цех, участок, отдел, другое)_______________
________________________________________________________________,

ксерокопия трудовой книжки прилагается (не прилагается).

(нужное подчеркнуть)

Предупрежден, что документы по личному составу поступили на хранение не в полном объеме.

Со сроком исполнения ознакомлен(а).

______________________

___________________________

           дата

     подпись